PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 1109/GP/TRT 19ª, DE 13 DE AGOSTO DE 2013

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, considerando o
contido no Mem. nº 13/2013/GABPI, de 13-08-2013,

RESOLVE:

            Art. 1º. Dispensar o servidor Carlos Arthur de Macedo Figueiredo, Analista
Judiciário, da função comissionada de Assistente Secretário, de nível FC-5, do Gabinete do
Desembargador Pedro Inácio da Silva.

Art.2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

• original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador do Trabalho no exercício da Presidência

Publicada no BI 8, de 14/08/2013